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https://carta.menu
Rua Da Virxe Da Cerca, 7, Santiago De Compostela 1-15703, Espafia, Santiago de
Compostela, Spain

(+34)981562314

La carta de A Tafona By Lucia Freitas de Santiago de Compostela comprende aproximadamente 16
diferentes comidas y bebidas. En promedio pagaras por un plato / bebida alrededor de 17 €. Qué le gusta a
User de A Tafona By Lucia Freitas:
una gran experiencia gastronémica, sensibilidad a los raudles, el bien a hacer de las freitas ligeras esta presente
en cada plato y la relacién precio es fabuloso considerando que estamos frente a uno de los mejores cocineros
de galicia. si estas en santiago no puedes perderte el restaurante de tafona y si no vale la pena ir a santiago.
leer mas. En el A Tafona By Lucia Freitas en Santiago de Compostela puedes probar ricas comidas
vegetarianas menus, que estan libres de cualquier carne animal o pescado, el paladar también disfruta de
ligeros platos digestibles mediterrdneos menus que estan para elegir. Las dulces y picantes comidas espafiolas
recetas de la cocina de la casa son también valiosas, el restaurante ofrece también mendus del entorno
europeo.



https://carta.menu/restaurants/santiago-de-compostela/a-tafona-by-lucia-freitas/m/menu-completo
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Pescados

JUREL LACADO, BERENJENA'Y
DASHI

ARROZ DE KOKOTXAS, CODIUM Y
CLOROFILA

PINTO, CALDEIRADA CITRICA Y
BONIATO

MERLUZA DE CELEIRO, HINOJO Y
CITRONELLA

Carnes

MOLLEJAS, REMOLACHAY
CEREZAS

PRESA DE CERDO IBERICO A LA
BRASA

RULO DE CORDERO, CITRICOS Y
MINI ZANAHORIAS

17 €

18 €

18 €

19€

17 €

20 €

18 €

TERRINA DE LECHON CROCANTE

Para Empezar
OSTRA, GIN TONIC

MEJILLONES EN ESCABECHE,
COCO Y CURRY VERDE

CEVICHE DE VIEIRAY SORBETE DE
LECHE DE TIGRE

PULPO A LA BRASA CON PIMIENTO
DE PADRON

MENESTRA DE VERDURAS Y AJO
BLANCO

CHAMPINON, CARBONARA Y
TRUFA DE VERANO

TOMATES DE LA HUERTA, BONITO
DE BURELA E HIGO

STEAK TARTAR DE VACAY
HELADO DE PIQUILLOS

21€

5€

15€

16 €

17 €

16 €

17 €

15 €

19 €
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